Об организации круглого стола

на тему «Образовательные услуги колледжа

из числа инвалидов и лиц с ОВЗ»

На основании плана работы колледжа на 2016-2017, с целью повышения

эффективности и расширения участников профориентационной деятельности на

территории Кондинкого района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 01 февраля 2017г. круглый стол на тему

«Образовательные услуги колледжа из числа инвалидов и лиц с ОВЗ» на базе БУ

«Междуреченский агропромышленный колледж».

2. Согласовать список участников круглого стола согласно приложения 1.

3. Создать рабочую группу по подготовке  круглого стола согласно приложения 2.

4. Утвердить план подготовки рабочей группы к проведению круглого стола

согласно приложения 3.

5. Утвердить программу проведения круглого стола согласно приложения 4.

6.

                        И.о. директора     Т.В. Щелканова

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.01. 2017г.                                                    №_40__/ОД

пгт. Междуреченский

Приложение 1

Список участников круглого стола

1. Пшеницына Татьяна Анатольевна

2. Панфилова Ольга Леонидовна

3. Банчура Ольга Михайловна

4. Мамедова Вера Дмитриевна

5. Дроздова Ольга Александровна

6. Циценко Надежда Евлампиева

7. Царева Тамара Георгиевна

8. Давлятова Ирина Прокопьевна

9. Зинков Максим Олегович

10. Власова Мария Викторовна

11. Владимирова Надежда Викторовна

12. Гаврелюк Нина Михайловна

13. Волчихина Александра Александровна

14. Антонова Нина Ивановна

Приложение 2

Состав рабочей группы

по подготовке к круглому столу

на тему «Образовательные услуги колледжа из числа инвалидов и лиц с

ОВЗ»

Руководитель рабочей группы: Т.А. Пшеницына – заместитель директора

Члены рабочей группы:

­ О.Л. Панфилова – методист;

­ О.М. Банчура – методист;

­ Э.Ф. Семенов – инженер-электроник.

Приложение 4

 ПРОГРАММА

круглого стола на тему «Образовательные услуги колледжа из числа

инвалидов и лиц с ОВЗ»

Цель мероприятия: повышение эффективности и расширение участников

профориентационной деятельности на территории Кондинкого района

Время и место проведения: на базе БУ «Междуреченский агропромышленный

колледж» 01февраля 2017 года, в 13.00 часов, в 125 ауд.

Время Наименование Докладчик

12.50 Регистрация участников Панфилова О.Л.,

методист ОПиМ

13.00 Вступительное слово Пшеницына Т.А.

заместитель директора

13.05 Образовательные услуги БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»

Пшеницына Т.А.

заместитель директора

13.15 Условия созданные для ОВЗ в БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»

Панфилова О.Л.,

методист ОПиМ

13.25 Социальные выплаты для студентов льготной

категории

Банчура О.М. методист

ИМР

13.35 Вопрос –ответ, обсуждение программ, соглашение и

включение мероприятий в план профориентационной

работы

Пшеницына Т.А.

заместитель директора

14.10 Закрытие (заключение соглашений) Пшеницына Т.А. -

заместитель директора